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Obecní úřad informuje
• Za Kulturním domem je umístěn velkoobjemový kontej-
ner pouze na posečenou trávu, listí nebo mech. Proto
žádáme občany, aby posekanou trávu vyhazovali do tohoto
kontejneru. Větve lze uložit za KD na již existující hromadu,
která bude seštěpkována.

• Tříděný odpad - k dispozici jsou nádoby na papír, plasty,
sklo a kovy, kam lze vytřídit velkou část odpadu. Každý od-
pad má svůj určený kontejner, žádáme o dodržování tohoto
pravidla.

• Žádáme občany, aby jakýkoliv vlastní odpad nevyváželi do
lesa ani na jiná místa v okolí. Dostupných nádob pro ulo-
žení jednotlivých složek odpadu je dost a není třeba, aby ko-
lem vesnice vznikaly skládky.

• Upozornění k topné sezóně - nevhodný či nebezpečný od-
pad (plasty apod.) pálený v kotlích je porušováním obecně zá-
vazné vyhlášky o odpadech, porušováním zákona o ochraně
ovzduší a především se tím zcela zbytečně zamořuje vzduch
nám všem.

• Klid - Chtěli bychom občany poprosit, zda by bylo možné,
aby ve večerních hodinách nevytvářeli svou činností nadměrný
hluk. V neděli také během dne. Hlučné činnosti jde jistě ro-
zumně odložit na jiný vhodný den a vhodnou denní dobu.

• Majitelé psů by měli zabezpečit své psy tak, aby svévolně
neutíkali a nepobíhali bez dozoru po vsi.

• Také bychom chtěli občany upozornit, že ničení a poškozo-
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vání (nejen) obecního majetku nevede k řešení žádného pro-
blému a je jen důkazem nerozumného chování daného je-
dince.

• Chtěli bychom občany požádat o slušné chování vůči zaměst-
nancům obce.

• Pokud vznikne nějaký problém či informace, prosíme, navštivte
obecní úřad a situaci budeme řešit společně a konstruktivně.

Předchozí řádky možná nevyznívají příliš pozitivně a také před-
pokládáme, že se netýkají většiny občanů. Ale přesto je nutné na
tyto věci upozornit. Naše vesnice ani vzájemné vztahy se lhostej-
ností obyvatel ke svému okolí nezlepší a svoboda jednoho končí
tam, kde začíná svoboda druhého.

Vyvážení septiků a žump - získáte doklad o ekologické likvidaci
kalů a výhodou je snižující se cena při hromadných vývozech. Lze
objednat na obecním úřadu.

Kominík - kontroly komínů jsou také nutné. Lze také objednat.

Obecní úřad oznamuje občanům, že provozovatel spalovacího zdroje
na pevná paliva o jmenovitém tepelném příkonu od 10 do 300 kW
včetně s napojením na teplovodní soustavu ústředního vytápění
je povinen provádět jednou za dva kalendářní roky kontrolu tech-
nického stavu a provozu zdroje a to prostřednictvím osoby proško-
lené výrobcem zdroje (kotle, krbu apod.) Kontrolu provádí odborně
způsobilá osoba 1x 2 roky. První kontrola musí být provedena
nejpozději do 31.12.2016. Pokud povinnost nebude splněna lze
uložit pokutu až do výše 20.000 Kč, jde-li o fyzickou osobu nepod-
nikající anebo až do výše 50.000 Kč, jde-li o podnikající fyzickou
osobu nebo osobu právnickou . Seznam odborně způsobilých osob
proškolených pod dohledemHospodářské komoryČR bude zveřej-
ňován Hospodářskou komorou ČR na jejích webových stránkách
(www.hkcr.cz). Na našem území se takový subjekt nenachází.



Seznam těchto osob lze nalézt a adrese:
h�p://www.ap�.cz/opravneni-ozo.php?firma_id=all

Obecní úřad rozesílá důležité informace (především o konání ve-
řejných zasedání) také prostřednictvím SMS na nahlášená čísla.
Pokud máte zájem o tyto zprávy, je třeba dostavit se na obecní
úřad a nahlásit vaše telef. číslo, na které lze SMS zasílat.

Jako každý rok proběhne i letos odečet stavu na vodoměrech. Bylo
by dobré, aby odečet pokud možno proběhl dne 14. října 2016.

Žádáme občany, aby provedli kontrolní odečet na svých vo-
doměrech k datu 14.10.2016. Zjištěný stav oznamte obecnímu
úřadu s uvedením jména a čísla popisného prostřednictvím SMS
na číslo 731003956, na email urad@dlouhyujezd.cz, osobně či
písemně do poštovní schránky obecního úřadu. K oznámení lze po-
užít vyplněný lístek (viz níže).

qrrrrrrrrrrrrrzde odstřihněte rrrrrrrrrrrrrrs

Odečtový lístek stavu vodoměru
Datum

Číslo popisné ,
Příjmení

Stav vodoměru(ů)

Žádáme občany o odečet vodoměrů dne 14.10.2016.
Zjištěný stav vyplňte do lístku, odstřihněte a zaneste osobně na
obecní úřad či do poštovní schránky. Informace lze také předat
s uvedením příjmení , data a čísla popisného prostřednictvím
SMS na číslo 731003956 či na email urad@dlouhyujezd.cz

Děkujeme za Vaši pomoc.





Ve dnech 7. a 8.10.2016 proběhnou volby do Zastupitelstva Pl-
zeňskéhokraje. Volebnímístnost bude v kinosálu Kulturního domu
(1.patro) a bude otevřena v pátek 7.10. od 14 do 22 hodin a v so-
botu 8.10. od 8 do 14 hodin. Voliči mohou požádat před volbami či
v době konání voleb o zajištění přenosné schránky.

Obecní úřad spolupracuje s družstvem Diakonie Broumov, jehož
sbírková činnost se zaměřuje na oblečení, obuv, lůžkoviny, prostě-
radla, ručníky, utěrky, záclony, látky, hračky, knihy a časopisy. Po-
kud se něco z uvedeného ještě v použitelném stavu chystáte vyho-
dit, prosíme o zamyšlení, zda tyto věci nemohou pomoci někomu
dalšímu. V případě, že se rozhodnete čisté a použitelné věci daro-
vat, pak je dejte do igelitového pytle a doneste na obecní úřad, kde
budou uskladněny do zajištění odvozu.

Máte doma přečtené knihy a chcete je darovat ? Máte mož-
nost udělat někomu radost, třeba by si je rád přečetl. U knihovny
je několik polic, kam můžete tyto knihy donést....

Dále bychom chtěli informovat občany, že hlavní náplní práce za-
městnanců obce není pouze sečení trávy, ale také a hlavně opravy
obecního majetku (KD, hasičárna, garáž, kabiny, technika apod.).
Děkujeme všem za pochopení a ještě jednou děkujeme těm
občanům, kteří udržují i své okolí.

Stane se...
• 1.10.2016 Mezinárodní den seniorů
• 7. a 8.10. volby do Zastupitelstva Plzeňského kraje
• 15.10. Setkání seniorů
přijďte si popovídat a pobavit se v sobotu od 15 hodin do KD

• 15.10.2016 Světový den venkovských žen
• 20.10.2016 Den stromů
• 27.11. Rozsvícení vánočního stromu
• 3.12. Mikulášská besídka



• Rozpis zápasů TJ Sparta Dlouhý Újezd - fotbal:
01.10. 16:00 Chodský Újezd – TJ Sparta Dlouhý Újezd „A“
02.10. 15:00 TJ Sparta Dlouhý Újezd „B"– Lesná
08.10. 16:00 TJ Sparta Dlouhý Újezd „A"– Bělá
08.10. 16:00 Zadní Chodov – TJ Sparta Dlouhý Újezd „B“
15.10. 15:30 TJ Sparta Dlouhý Újezd „B"– Konstantinovy Lázně "B"
16.10. 15:00 Horšovský Týn – TJ Sparta Dlouhý Újezd „A“
22.10. 15:30 TJ Sparta Dlouhý Újezd „A"– Postřekov
23.10. 15:00 Kšice "B"– TJ Sparta Dlouhý Újezd „B“
29.10. 14:30 TJ Sparta Dlouhý Újezd „B"– Halže "B"
30.10. 14:30 Částkov – TJ Sparta Dlouhý Újezd „A“
05.11. 14:00 TJ Sparta Dlouhý Újezd „A"– Bor
06.11. 10:00 Kladruby – TJ Sparta Dlouhý Újezd „B“
12.11. 14:00 Planá – TJ Sparta Dlouhý Újezd „A“
13.11. 14:00 TJ Sparta Dlouhý Újezd „B"– Trpísty
19.11. 13:30 TJ Sparta Dlouhý Újezd „A"– Chodová Planá

• Rozpis zápasů TJ Sparta Dlouhý Újezd - stolní tenis:
06.10. 18:30 TJ Sparta Dlouhý Újezd „A"– TJ Čechie Halže
07.10. 18:00 TJ Sparta Dlouhý Újezd „B"– TJ Milíře B
13.10. 18:30 TJ Sparta Dlouhý Újezd „A"– TJ Milíře A
13.10. 19:00 TJ Slavoj Tachov C – TJ Sparta Dlouhý Újezd „B“
20.10. 19:00 TJ Slavoj Tachov B – TJ Sparta Dlouhý Újezd „A“
21.10. 18:00 TJ Sparta Dlouhý Újezd „B"– TJ Staré Sedliště B
27.10. 18:30 TJ Sparta Dlouhý Újezd „A"– TJ Staré Sedliště
28.10. 18:30 TTC Planá B – TJ Sparta Dlouhý Újezd „B“
04.11. 18:00 TJ Sparta Dlouhý Újezd „B"– TJ Slavoj Chodová Planá C
04.11. 18:30 TTC Planá – TJ Sparta Dlouhý Újezd „A“
10.11. 18:30 TJ Sparta Dlouhý Újezd „A"– ST DDM Stříbro
11.11. 18:00 TJ Sokol Bor E – TJ Sparta Dlouhý Újezd „B“
18.11. 18:00 TJ Sparta Dlouhý Újezd „B"– TJ Hraničář Částkov B
18.11. 18:00 TJ Sokol Bor C – TJ Sparta Dlouhý Újezd „A“
24.11. 18:30 TJ Sparta Dlouhý Újezd „A"– TJ Hraničář Částkov
25.11. 18:00 TJ Černošín.zs – TJ Sparta Dlouhý Újezd „B“
01.12. 18:00 TJ Slavoj Chodová Planá B – TJ Sparta Dlouhý Újezd „A“
02.12. 18:00 TJ Sparta Dlouhý Újezd „B"– TJ Sokol Bor D



Pravidelné akce:

• Každou středu od 17 do 18 hodin je otevřena knihovna v 1. pa-
tře Kulturního domu

• Každou středu od 19 do 20 hodin si můžete v KD protáhnout
tělo při kondičním a zdravotním cvičení s Jindřiškou

Stalo se...
• 28.-29.5.2016 Rybářské závody
• 4.6.2016 dětský den
• 16.7.2016 O pohár starosty obce Dlouhý Újezd
• 23.8.2016 v potoce objeven mník jednovousý
• 10.9.2016 Újezdské kolečko
• 16.-18.9.2016 Memoriál Františka Vojtěcha
• 22.9.2016 první podzimní den
• 29.9.2016 Světový den srdce

Společenská kronika - květen až říjen

• Jubilanti - významná výročí
Olga Chejnovská (70 let), Bohumil Chejnovský (80 let)
Jaroslav Juran (60 let), Zdeňka Kamarýtová (80 let) a Jiří
Koliha (60 let). Jubilantům srdečně blahopřejeme.

Různé
Hledají se Dobří andělé v obci Dlouhý Újezd, jestliže tu nějací
bydlí. Dobrým andělem se může stát kdokoliv a kdykoliv. Pokud již
jste dobrým andělem, můžeme se přihlásit do projektu ZDE BYDLÍ
DOBŘÍ ANDĚLÉ, nahlašte prosím své jméno a andělské číslo na
obecním úřadu. Více informací na stránkách
h�ps://www.dobryandel.cz/zde-bydli-dobri-andele/
Pomůžeme dobré věci :-)



Příspěvky občanů
Za obsah následujících příspěvků zodpovídá jejich autor. Jednotlivé příspěvky nejsou redakcí

upravovány po jazykové ani obsahové stránce, grafická podoba může být změněna tak, aby

bylo možné přijatý text začlenit do zpravodaje.

Úspěch lukostřelců na Mistrovství ČR (R. Mužík)
V sobotu 24. září 2016 se konalo 17. Mistrovství České republiky žactva v terénní
lukostřelbě.

Terénní lukostřelba je disciplína spočívající ve střelbě na terče rozmístěné v růz-
ných, známých i neznámých, vzdálenostech v různě členitém terénu.

Soutěž probíhala v parku v Plzni na Doubravce. Závod se skládal ze základní
a eliminační části. V základní části se střílelo nejprve na 12 terčů o neznámých
vzdálenostech a poté na 12 terčů o známých vzdálenostech. Na každém terči
lukostřelci stříleli tři šípy na terče různých velikostí. V eliminačních kolech se
pak střílí na terče ve známých vzdálenostech.

Letošního Mistrovství ČR se v divizi holý luk úspěšně účastnili také Lukostřelci
Českého lesa. Za tento oddíl závodí pod vedením Jany Kolihové a Zbyňka Jareše
děti DDM Stříbro a DDM Tachov.

Ze stříbrských lukostřelců se nejlépe umístila Kristýna Mužíková, která obsa-
dila v kategorii mladších žákyň 3. místo. Klára Roternbornová obsadila 4. místo
v kategorii starší žákyně. V kategorii starších žáků se na 5. místě umístil Adam
Hájek a na 6. místě Jiří Vávra.

Z tachovských se skvěle vedlo Karolíně Strapkové, která vybojovala 2. místo
v kategorii mladších žákyň. V kategorii starších děvčat obsadila Nicole Sutá
3. místo a mezi chlapci Lukáš Obeda 4. místo.

Úspěšné působení Lukostřelců Českého lesa podtrhlo umístění v soutěži druž-
stev. Družstvo ve složení Strapková, Vávra, Obeda, Mužíková obsadilo 2. místo
a družstvo ve složení Roternobornová, Sutá, Hájek 3. místo.

Za předvedené individuální výkony a umístění družstev zasluhují úspěšní lu-
kostřelci poděkování za vzornou a příkladnou reprezentaci.
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